EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00020107/24   - CONTRATO Nº 20240445  -
ORIGEM: Dispensa  Nº 0307.01-24-DE- CONTRATANTE: SEC. MUNICIPAL DE
EDUCACAO E CULTURA - CONTRATADA(O).....: FENIX COMERCIO VAREJISTA
DE  PRODUTOS  ALIMENTICIOS  EIRELE   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL/ACESSORIO  DESTINADOS  A  MANUTENÇÃO  DAS  BANDAS
MACIAIS/MUSICAIS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
E CULTURA DO MUNICIPIO DE BARREIRA/CE - VALOR TOTAL: R$ 49.126,50
(quarenta e nove mil, cento e vinte e seis reais e cinquenta centavos)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0403.12.122.0137.2.041  -  Gestao
Administrativa  e  Operacional  da  Secretaria  Municipal  de  Educacao,  R$
49.126,50  no  elemento  de  despesa  33903000:  Material  de  Consumo,
Material de Consumo; - VIGÊNCIA: de 6 meses  - DATA DA ASSINATURA: 10
de julho de 2024